
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１００００６３

入札書受付期間

開札
日時

中須大橋補修工事

府中市中須町

平成31年 7月16日

平成31年 7月18日 09:00

府中市役所　監理課

97,209,000

平成31年 7月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成32年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 86,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

93,000,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

94,300,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２００００７５

入札書受付期間

開札
日時

府中市橋梁定期点検業務

府中市内

平成31年 7月16日

平成31年 7月18日 09:10

府中市役所　監理課

35,536,000

平成31年 7月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成32年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 28,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322 落札

28,400,000

2
キタイ設計(株)広島事務所

所長 野崎 修作

2003

28,400,000

3
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 村田 司

1222

28,400,000

4
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

28,400,000

5
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

28,400,000

6
（株）ダイヤコンサルタント 中国支店

支店長 中野 健

1925

28,400,000

7
中国開発調査(株)福山事務所

所長 松村 清

1227

28,400,000

8
中電技術コンサルタント(株)福山営業所

所長 渡部 晃徳

339

28,400,000

9
（株）浪速技研コンサルタント 広島事務所

所長 川上 裕治

4332

28,400,000

10
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122

28,400,000

11
（株）古川コンサルタント 広島支店

支店長 山見 治正

3845

28,400,000

12
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

28,400,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２００００７５

入札書受付期間

開札
日時

府中市橋梁定期点検業務

府中市内

平成31年 7月16日

平成31年 7月18日 09:10

府中市役所　監理課

35,536,000

平成31年 7月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成32年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 28,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
（株）エイテック 広島支店

支店長 土谷 明由

3413

28,400,000

14
（株）巽設計コンサルタント 広島事務所

所長 福田 雅之

1896

28,428,000

15
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 石田 博正

4584 辞退

28,320,000

16
（株）オオバ 広島支店

支店長 伊達 純也

1225 辞退

28,340,000

17
写測エンジニアリング(株)中国支店

支店長 細田 量秀

1595 辞退

28,330,000

18
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697 辞退

28,330,000

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２００００６８

入札書受付期間

開札
日時

宮原橋外２橋橋梁補修設計業務

府中市阿字町外

平成31年 7月16日

平成31年 7月18日 09:15

府中市役所　監理課

8,544,000

平成31年 7月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成32年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,820,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440 落札

6,820,000

2
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 石田 博正

4584

6,820,000

3
キタイ設計(株)広島事務所

所長 野崎 修作

2003

6,820,000

4
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

6,820,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２００００６７

入札書受付期間

開札
日時

目崎３号橋外４橋橋梁補修設計業務

府中市目崎町外

平成31年 7月16日

平成31年 7月18日 09:20

府中市役所　監理課

8,356,000

平成31年 7月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成32年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,660,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697 落札

6,660,000

2
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 石田 博正

4584

6,660,000

3
キタイ設計(株)広島事務所

所長 野崎 修作

2003

6,660,000

4
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

6,660,000

5
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440

6,660,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


